
 

БИНА 

40m 

10m 

A1 Шумарски факултет 
А2 Педагошки Факултет „Св. Климент 

Охридски“ 
А3 Економски институт 
А4 Факултет за драмски уметности 
А5 Земјоделски институт 
А6 Медицински Факултет 
А7 Факултет за физичко образование 

спорт и здравје 
А8 Факултет за електротехника и 

информациски технологии 
А9 Филозофски Факултет 
А10 Институт за македонски јазик 

„Крсте Мисирков“ 
А11 Институт за сточарство  
А12 Природно-математички факултет 
А13 Факултет за дизајн и технологии на 

мебел и ентериер 
А14 Институт за македонска 

литература 
А15 Стоматолошки Факултет 
A16 Архитектонски Факултет 
A17 Машински факултет - Скопје 
 

ШАТОР 

Б1 Институт за социолошки и 
политичко-правни истражувања 

Б2 Економски Факултет 
Б3 Фармацевтски Факултет 
Б4 Градежен Факултет 
Б5 Руски центар МИР 
Б6 Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
Б7 Институт „Конфуциј“ 
Б8 Факултет за земјоделски науки и 

храна 
Б9  
Б10 Институт за земјотресно 

инженерство и инженерска 
сеизмологија 

Б11 Православен богословски факултет 
„Св. Климент Охридски“ - Скопје 

Б12 Технолошко металуршки факултет 
Б13 Факултет за музичка уметност 
Б14 Правен факултет „Јустинијан Први“ 
Б15 Факултет за информатички науки и 

компјутерско инженерство 
Б16 Факултет за ликовни уметности 
Б17 Факултет за ветеринарна медицина 
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